
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR “SHËNJTA MARI” MIRDITË 

 

Nr.Prot._____                                                                               Rrëshen më, ____/___/2025 

 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Drejtoria Shërbimit Spitalor ”Shënjta Mari” Mirdite 

Adresa             Rruga: Preng Bib Doda, KP 4601, Rrëshen, Mirditë  

Tel/Fax  0696109878 

E-mail   spitalimirdite@shendetesia.gov.al  

Web - faqe             www.app.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- Ref: 49198-05-27-2025                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Kite dhe Reagente per Nevojat e Spitalit 

Mirdite 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Artiuj farmaceutik-33680000-0 

 

6. Fondi limit vlera e pritshme e kontratës: 1 966 830 (Njemilion e nenteqindë e gjashtëdhjetë e 

gjashtemijë e tetëqindëetridhjetë) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: me  daten e 

nenshkrimit e kontrates deri me 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (09.06.2025)   Ora: 10:00 



 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETTIT KONTRAKTOR 

Elona Baloj 

 

 

 

 

 

 

 

 
Adresa: Rr.Preng Bib Doda, Rreshen Mirdite;  Tel/Fax: 0216 22457;  spitalimirdite@shendetesia.gov.al 


